ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным с построением, внедрением и эксплуатацией систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» администрации городского поселения «Город Амурск», утвержденного  постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 21.08.2015 № 228

В целях обеспечения деятельности межведомственной рабочей группы по вопросам, связанны с построением, внедрением и эксплуатацией систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» администрации городского поселения «Город Амурск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным с построением, внедрением и эксплуатацией систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» администрации городского поселения «Город Амурск», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 21.08.2015 № 228, изложить его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Врип главы городского поселения                                                           Р.В. Колесников
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского поселения

«Город Амурск»

от

 №
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения

«Город Амурск»

от 21.08.2015 №228
СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным с построением, внедрением и эксплуатацией систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» администрации городского поселения «Город Амурск»
	Булатов Леонид Леонидович
	-
	начальник отдела гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурска», руководитель рабочей группы

	Миронов Денис Вадимович
	-
	старший инспектор направления охраны общественного порядка ОМВД России по Амурскому району лейтенант полиции, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию)

	Николаева Татьяна Владимировна
	-
	главный специалист отдела гражданской защиты администрации городского поселения «Город Амурск», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Жабская Светлана Леонидовна
	-
	начальник отдела культуры администрации городского поселения «Город Амурск»

	Ильченко Александр Геннадьевич
	-
	начальник МРОВО по г. Комсомольску-на-Амуре – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Хабаровскому краю» (по согласованию)

	Каюков Сергей Константинович
	-
	врио начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы главного управления МЧС России по Хабаровскому краю в Амурском районе (по согласованию)

	Котенков Юрий Валерьевич
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения «Город Амурск»

	Лисицына Алёна Викторовна
	-
	начальник отдела экономики администрации городского поселения «Город Амурск»

	Панишева Светлана Сергеевна
	-
	начальник финансового отдела администрации городского поселения «Город Амурск»

	Путинцева Вера Николаевна
	-
	начальник отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск»

	Тарасова Елена Олеговна
	-
	начальник организационно-методического отдела администрации городского поселения «Город Амурск»

_______________________________